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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66902030Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit HALILI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Danjel Matilja me Nr 
pasurie 6/557, zona kadastrale 8594, Shkoder 

44.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice i mallrave 
ushqimore,industriale,paisje elektroshtepiake,produkte 
bujqesore dhe blegtorale,konfeksione paisje 
elektroshtepiake,pjese kembimi etj,prodhimi i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend 
sio dhe kontraktimi per kete qellim,veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te 
vete shoqerise dhe te te treteve,tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,eletroshtepiake 
ushqimi social etj,importimi,eksportimi i produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per 
to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo 
juridike,vendas apo te huaj per kete qellim,tregtim me 
shumice e me pakice i konfeksioneve,per burra dhe gra te te 
gjitha llojeve te 
veshjeve(kostume,pantollona,xhaketa,pulovra,bluza,te 
brendshme,etj)si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione(kepuce,canta,ora)etj,tregtim me shumice dhe 
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pakice i artikujve kozmetike, parfumeri si dhe cdo artikull 
tjeter qe perfshihet ne kete fushe,tregtim me shumice e 
pakice i pijeve alkolike,artikuj prej druri,makineri e paisje si 
dhe pjese kembimi te tyre,kontraktimi me persona fizik 
dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve 
te shitjes dhe prodhimet e shoqerise,bar-restorant,eksport 
dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme
Fehmi Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/11/2017 Deri: 12/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fehmi Halili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 44.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 063 JZ, ATP Daimler 
Chrysler, ngjyre e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Danjel Matlija, me nr 
pasurie 6/557, zona kadastrale 8594, Shkoder 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 331 DG, ATP Daimler 
Chrysler, Sprinter, ngjyre e bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HALILI Shpk
E-Mail: arjet_halili@live.com  
Telefon: 0692061171  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


